-42002- SORIA- 

DESCRIPCIÓN DE LA FINCA 

Descripción  TITULO: 
“Urbana en la ciudad de Soria, casa de la calle de las Puertas de Pro número siete, sobre un solar según 
titulo de ciento cuarenta metros metros cuadrados , en realidad y según catastro  de ciento treinta y seis  
metros cuadrados (136 m2), con una superficie construida , en realidad de doscientos un metros 
cuadrados ,(201m2), que se compone de vivienda de sesenta y seis metros cuadrados (66 m2) de planta , 
de planta baja y una alzada , y dos almacenes de cincuenta y un metros cuadrados (51 m2) y dieciocho 
metros cuadrados (18 m2) respectivamente, de una sola planta , destinándose el resto a superficie